VIBXPERT II 产品型录
2 0 1 9
© PRÜFTECHNIK.保留所有权利
德国印刷
LIT 53.700.EN
VIBXPERT 是 PRÜFTECHNIK AG 的注册商标。
VIBXPERT II 产品型录 2019/2/12 3
目录

 数据记录
 目视检查
订购信息
根据应用和功能的不同，VIBEXPERT II 分为 4 种型号。
部件号 型号
VIB 5.310-1E VIBXPERT II 数据采集器，1 通道
VIB 5.310-1 VIBXPERT II 数据采集器和信号分析仪，1 通道
VIB 5.310-2 VIBXPERT II 数据采集器和信号分析仪，2 通道
VIB 5.310 B VIBXPERT II 动平衡仪，2 通道
随箱部件如下表所示。
标配
随箱部件 型号
数据
采集 数据&信号 动平衡
部件号 说明 详细信息  1 路 2 路
VIB 5.310 VIBXPERT II 仪器 9 页 √ √ √ √
VIB 5.318-E 固件“E-Registration”，含证书 --- √ X X X
VIB 5.311 固件“1 channel”(1 通道)，含证书 11 页 X √ √ X
VIB 5.311-CH2 固件“2 channels”(双通道)，含证书 11 页 X X √ X
VIB 5.317-B 固件“Balancer”(动平衡)，含证书 11 页 X X X √
VIB 5.325 电池(内置) 18 页 √ √ √ √
VIB 5.327 带脚轮仪器箱 16 页 √ √ √ √
VIB 5.356 软携包 20 页 √ √ √ √
VIB 5.320-INT 充电器，国际版 19 页 √ √ √ √

 4 GB 存储空间
USB 数据线，已连接到 VIBXPERT II。
订购信息
部件号  说明
VIB 5.330 SUSB
USB 电缆，适用于 VIBXPERT II，2.9 m，USB 至 MiniSnap
VIB 5.330AMEM
U 盘连接电缆
VIB 5.350-USB U 盘，4 GB
注：这些电缆和适配器不得用于 VIBXPERT EX。
162019/2/12 VIBXPERT II 产品型录
VIBXPERT II 可充电电池
能量强劲的锂离子可充电电池，为日常测量中的 VIBXPERT II 供电。测量装置中的智能省电功能可节省充电电池的电量，
确保长时间工作。
可充电电池可在测量装置中进行充电，也可以通过作为附件的充电台进行充电。
特性
 8 小时典型工作时间
 锂离子电池
 充电时间< 5 小时
VIBXPERT II 的可充电锂离子电池。
订购信息
部件号 说明
VIB 5.325 VIBXPERT II 可充电电池
技术资料
技术数据
参数 VIBXPERT Ii 可充电电池 - VIB 5.325
类型 锂离子可充电电池
额定电压 7.3 V
额定容量 5.3 Ah
额定输出 38.7 Wh
充电温度范围 0 °C 至+ 50 °C [32 至 122 °F]
充电时间 < 5 小时
VIBXPERT II 产品型录 2019/2/12 17
VIBXPERT II 充电器
利用该充电器，测量装置可使用市电进行工作(例如在办公室中)，或者对测量装置中的可充电电池进行充电；既可以在测量
装置内进行充电，也可以通过作为附件的充电台进行充电。
特性
 II 类保护
 输出：12 V / 3 A
 5 个国际通用插头适配器：
 北美、日本
 澳大利亚
 英国
 欧盟
 中国
VIBXPERT II 充电器包括插头适配器。
订购信息
部件号 说明
VIB 5.320-INT VIBXPERT II 充电器，国际版
技术资料
技术数据
参数 VIBXPERT II 充电器 - VIB 5.320-INT
输入 100 - 240 VAC / 50 - 60 Hz / 1.0 A
输出 12 VDC / 3.0 A / 36 W
测量装置连接 模拟通道 A 或 B
防护等级 II / IP 52
182019/2/12 VIBXPERT II 产品型录
VIBXPERT II 软携包，带附件
坚固耐用的软携包，具有用于存放传感器、电缆和工具的侧袋。肩带和手带可通过 Velcro 紧固件连续调节。
特性
 尼龙混纺布料
 Velcro 紧固件
 结实耐磨
 可水洗
带肩带(B)和手带(C)的软携包(A)。
订购信息
部件号 说明
VIB 5.356 VIBXPERT II 软携包
VIB 5.354-GT VIBXPERT II 肩带
VIB 5.354-HS VIBXPERT II 手带
VIB 5.354-CL VIBXPERT 软携包传感器夹
应用示例
VIBXPERT 软携包传感器夹